
MS Access - úvod

Určitě jste někdy narazili při prohlíšení co má Vaše MS Office za další programy a někteří jste objevili
také MS Access. A nevíte co to je. V těchto člácích najde to něco k vysvětlení.

Jinak MS Access už je docela dost dlouho na trhu již přes 15 let a postupem času se dost změnil a ne vždy
to bylo ku prospěchu a uživateskému ovládání, dle mého názoru. MS Accse se skáldá z: Tabulek, Dotazů,
Formulářů, Sestav, Stránek, Maker, Modulů a Skupin. Zde si některé věci popíšeme, co to znamená,
a k čemu nám to je. Bude mít možnost si stáhnout také vzory a na nich si zkoušet to, co se píše v článcích.
MS Access je databázový nástroj pro vytvoření vlastních databází. Můžeme ho využít když budeme chtít
brát data se serveru a dál si je filtrovat, nadále s daty pracovat. využívat tabulky a dotazy a následně
dávat data do formulářů a poté si data tisknout pomocí vlastních sestav, buď za pomoci průvodců nebo
vlastních návrhů struktury dat. Vlastní řazení, filtrování a barevného pojetí udělat a podle toho, jakou
funkčnost od vlastní databáze budeme chtít. Máme plno možností jak si udělat vlastní databázi. Pro vzory
které zde naleznete může rozbalit programem 7-Zip, který zde také naleznete v sekci Ke Stažení.

Autor článku Jindřich Machuta, článek byl napsán 24.1.2011 18:15.
URL článku: http://www.fredast.cz/index.php?a=ms-access/MS Access úvod.

http://www.fredast.cz/index.php?a=ms-access/MS Access úvod

